
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s.,
Vienna Insurance Group
Sídlo společnosti: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 63 99 85 30
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., ...... ........................... 
Telefon: 841 444 555, fax: 956 449 600 
e-mail: pojistovna@cpp.cz, www.cpp.cz 
(dále jen „pojistitel“)

a

SLUMEKO s.r.o.
Sídlo společnosti: Štefánikova 58, Kopřivnice, PSČ 74221 
Zastoupená:
RČ/IČ: 25376021
14.7.1997, C 16340 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Bankovní spojení:
Telefon:
e-mail:
Korespondenční adresa: , Štefánikova 58, Kopřivnice, PSČ 74221 
(dále jen „pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a podle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů, 
v platném a účinném znění tuto

skupinovou pojistnou smlouvu pro pojištění Flotilového autokomplexního pojištění 
č.: 3880003874

která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek (dále jen „Smlouva“).

Zprostředkovatel pojištění: FIXŮM a.s. Telefon:
Pojistnou smlouvu vypracoval: FIXŮM a.s.
Správa pojistné smlouvy: Svatava Fromelíusová logín: sf14472

FAPKL -  2012 Stránka | 1

AutoVIP RPS 1.47 (reg: 284710543, evč: 4825)

mailto:pojistovna@cpp.cz
http://www.cpp.cz


Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.
Vienna Insurance Group

1. Všeobecná ujednání
1.1 Flotilové autokomplexní pojištění (dále jen „FAP“) se řídí Pojistnými podmínkami Flotilového 

autokomplexního pojištění 1/14 F (dále jen PPFAP), které nedílně obsahují tyto části:
• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědností za újmu způsobenou provozem 

vozidla VPPPOV 1/14 F (dále jen „VPPPOV“)
• Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 

vozidla DPPPOV 1/14 F (dále jen „DPPPOV“)
• Všeobecné pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel VPPFIAV 1/14 F (dále jen 

„VPPHAV“)
• Doplňkové pojistné podmínky pro Havarijní pojištění DPPHAV 1/14 F (dále jen „DPPFIAV“)
• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění úrazu na cesty UPC 1/14 (dále jen „VPPUPC“)
• Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM 1/14 (dále jen „VPPM“)
• Všeobecné pojistné podmínky pro GAP pojištění VPPGAP 1/14 F (dále jen „VPPGAP“)

1.2 Ostatní práva a povinnosti se řídí občanským zákoníkem.

2. Předmět pojištění
2.1 Předmětem této Smlouvy je Flotilové autokomplexní autopojištění souboru vozidel dále touto 

Smlouvou specifikovaných. Jednotlivá vozidla tohoto souboru jsou uvedena v dohodnutém 
elektronickém souboru dat -  aktuálně platný Datový sběrač DS FAP (dále jen „Seznam“), jehož vzor 
je uveden v příloze této Smlouvy. Každý Seznam se stane vždy nedílnou součástí této Smlouvy. 
Způsob vyplňování DS FAP bude v souladu s platnou metodikou pojistitele.

2.2 Předmětem pojištění CAR Plus mohou být pouze vozidla s celkovou hmotností do 3 500 kg včetně.
2.3 Předmětem pojištění TIR Plus mohou být pouze vozidla s celkovou hmotností nad 

3 500 kg.
2.4 Pojištění Asistence CAR/TIR Plus nelze sjednat současně s flotilovým pojištěním Asistence Plus.

3. Volitelné složky FAP a rozsah pojištění
3.1 V pojištění FAP lze sjednat tyto složky:

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla.
b) Havarijní pojištění vozidel.
c) Doplňková havarijní pojištění.
d) Úrazové pojištění osob ve vozidle.
e) Strojní pojištění

Rozsah pojištění (volba jednotlivých složek) je pro jednotlivá vozidla uveden v Seznamu.
Sjednání jednotlivých složek FAP se provádí vyplněním příslušných údajů v Seznamu.

3.2 Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

3.2.1 Limity pojistného plnění:
100 POV
100.000. 000,- Kč (pro věcné škody a ušlý zisk) a
100.000. 000,- Kč (pro újmy vzniklé ublížením na zdraví nebo usmrcením).

Limity pojistného plnění pro jednotlivá vozidla jsou uvedeny v Seznamu.

3.3 Havarijní pojištění
3.3.1 Vozidla mohou být pojištěna pro následující kombinace pojistných nebezpečí: 

havárie, živelní událost, odcizení a vandalismus - typ pojištění KASKO

FAP KL -  2012 Stránka | 2

AutoVIP RPS 1.47 (reg: 284710543, evč: 4825)



a to se spoluúčastí a kombinací pojistných rizik shora uvedených, zvolených pro jednotlivá vozidla 
v Seznamu.

3.3.2 Pojistník si v Seznamu volí z těchto spoluúčastí:
- 1% min. 1.000 Kč
- 5% min. 5.000 Kč 
-10% min. 10.000 Kč

Možné spoluúčasti pro jednotlivé druhy vozidel a typy pojištění jsou dané aktuálním sazebníkem 
pojistitelem.

3.3.3 Pro potřeby výpočtu pojistného pro Havarijní pojištění se stanovuje pojistná částka vozidla takto:
a) v případě vozidla, na kterém byl uplatněn odpočet DPH z kupní ceny pojištěným v souladu s 

platnou legislativou, jako kupní/obvyklá cena předmětu pojištění (vozidla) bez DPH,
b) v případě vozidla, na kterém nebyl uplatněn odpočet DPH z kupní ceny pojištěným, jako 

kupní/obvyklá cena předmětu pojištění (vozidla) včetně DPH.

3.3.4 Pojistník má sjednanou územní platnost pojištění:

HAV EURO - pojištění se vztahuje na pojistné události, které vzniknou během trvání pojištění na 
geografickém území Evropy včetně Turecka s výjimkou Ruska, Běloruska, Ukrajiny a Moldávie, 
není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

3.4 Doplňková havarijní pojištění
3.4.1 V pojištění FAP lze sjednat tato doplňková havarijní pojištění:

a) pojištění skel vozidla,
b) pojištění zavazadel ve vozidle,
c) pojištění asistenčních služeb.

3.4.2 Rozsah doplňkových havarijních pojištění je pro jednotlivá vozidla uveden v Seznamu.
Sjednání jednotlivých doplňkových pojištěni se provádí vyplněním příslušných údajů v Seznamu.

3.4.3 Doplňková havarijní pojištěni lze sjednat pouze ke sjednanému pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla nebo k základnímu havarijnímu pojištění.

3.4.4 Pojištění skel, pojištění zavazadel ve vozidle, pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla a 
pojištění přírodních rizik se sjednávají v limitech pojistného plnění uvedených v sazebníku pojistitele 
dle výběru pojistníka.

3.4.5 Územní platnost pojištění skel vozidla, pojištění zavazadel ve vozidle, pojištění nákladů na nájem 
náhradního vozidla a pojištění přírodních rizik je:
HAV ZK - pojištění se vztahuje na pojistné události, které vzniknou během trvání pojištění na 
geografickém území Evropy včetně Ruska a Turecka a dále na území Maroka a Tuniska.

3.5 Úrazové pojištění osob ve vozidle
3.5.1 Pojištěnými jsou všechny osoby dopravované motorovými vozidly, pro která je toto pojištění 

sjednáno.
3.5.2 Pojištění se sjednává v pojistných částkách uvedených v sazebníku pojistitele dle výběru 

pojistníka.
3.5.3 Úrazové pojištění osob ve vozidle lze sjednat pouze ke sjednanému pojištění odpovědnosti za 

újmu způsobenou provozem vozidla nebo k základnímu havarijnímu pojištění.
3.6 Strojní pojištění
3.6.1 Vozidla mohou být pojištěna v následujícím rozsahu:

Pojištění činnosti vozidla jako pracovního stroje -  ST1

3.6.2 Pojištění činností vozidla jako pracovního stroje -  ST1

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group

FAP KL -  2012 Stránka | 3

Auto VIP RPS 1.47 (reg: 284710543, evč: 4825)



3.6.2.1 Pojištění činnosti vozidla jako pracovního stroje-ST1 se řídí VPPHAV a DPPHAV.
3.6.2.2 Pro toto pojištění platí spoluúčast, kombinace pojistných nebezpečí a územní platnost pojištění, které 

pojistník zvolil v Havarijním pojištění pro jednotlivá vozidla v Seznamu.
3.6.2.3 Pro Pojištění činnosti vozidla jako pracovního stroje-ST1 se ujednává, že ve VPPHAV 1/14 F neplatí či. 11 

odst. 1 písm. i).
3.6.2.4 Pojištění činnosti vozidla jako pracovního stroje -  ST1 lze sjednat jen při současném sjednání Havarijního 

pojištění typu KASKO pro kombinaci pojistných nebezpečí havárie, živelní událost, odcizení a vandalismus. 
Zánikem Havarijního pojištění zaniká i toto připojištění.

4. Vznik a zánik pojištění vozidla, změny údajů
4.1 Pojištění jednotlivých volitelných složek FAP dle této Smlouvy vzniká akceptací Seznamu 

odsouhlaseného pojistníkem ze strany pojistitele, a to s účinností od data počátku Pojištění 
jednotlivých volitelných složek FAP uvedeného v Seznamu. Akceptaci provádí pojistitelem 
zplnomocněný pojišťovací zprostředkovatel a to dnem sjednání v systému pojišťovacího 
zprostředkovatele zplnomocněného pojistitelem.

4.2 Datum počátku pojištění jednotlivých volitelných složek FAP uvedených v Seznamu nesmí být 
starší 15 kalendářních dní od data doručení Seznamu pojistiteli ani nesmí předcházet datu 
účinnosti této Smlouvy. Pokud by takový případ nastal, pak pojištění jednotlivých volitelných složek 
FAP nevznikne.

4.3 Na každém Seznamu je uvedeno datum odeslání a pořadové číslo (čísluje se celočíselnou 
vzestupnou řadou).

4.4 Pojištění jednotlivých volitelných složek FAP dle této Smlouvy zaniká akceptací Seznamu, doručeného 
pojistníkem pojistiteli, ze strany pojistitele, a to s účinností k datu zániku pojištění jednotlivých 
volitelných složek FAP uvedených v Seznamu. Akceptaci provádí pojistitelem zplnomocněný 
pojišťovací zprostředkovatel a to dnem zaevidování v systému pojišťovací zprostředkovatele 
zplnomocněného pojistitelem.

4.5 Zánik pojištění jednotlivých volitelných složek FAP nahlášený dle předchozího odstavce k datu 
uvedenému jako zánik pojištění jednotlivých volitelných složek FAP v Seznamu se považuje za zánik 
dohodou smluvních stran, pokud datum zániku pojištění jednotlivých volitelných složek FAP uvedených 
v Seznamu není starší 15 kalendářních dní od data doručení Seznamu pojistiteli. Ve všech ostatních 
případech se u zániku pojištění jednotlivých volitelných složek FAP postupuje v souladu s příslušnými 
právními předpisy a pojistnými podmínkami pojistitele, tedy je nutné uvést a případně doložit zákonný 
důvod zániku pojištění.

4.6 Pojistník je povinen přímo nebo prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele vždy k 15. a k 
poslednímu dni kalendářního měsíce zaslat v elektronické podobě na adresu elektronické pošty 
pojistitele uvedené v odst. 4.1. a 4.4. této Smlouvy Seznam vozidel, u kterých požaduje vznik nebo 
zánik pojištění. Pojistník odpovídá pojistiteli za správnost údajů uvedených v Seznamu.

4.7 Změny údajů týkajících se sjednaného pojištění se provádí rovněž zasláním Seznamu pojistiteli 
analogicky jako v předchozím odstavci.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group

5. Doba pojištění, pojistné období
5.1 Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou s počátkem pojištění od 01.01.2015

s pojistným obdobím: . 12 měsíců šesti měsíců , . tři měsíců , jednoho měsíce *)
*) zakřížkujte výběr ! (roční) □ (pololetní) (čtvrtletní) □ (měsíční)

Délka pojistného období odpovídá frekvenci vytváření předpisu pojistného.

Odchylně od VPPPOV čí. 18 odst.9 se výroční den stanovuje na 1.10. příslušného roku počínaje rokem 
2015.
Pojistné období začíná vždy: 1.10. (roční varianta), 1.10. a 1.4. (pololetní), 1.10., 1.1., 1.4., 1.7. 
(čtvrtletní), každý l.den kalendářního měsíce příslušného roku (měsíční).
Délka pojistného období odpovídá frekvenci vytváření předpisu pojistného.

První pojistné období této smlouvy se stanovuje od 01.01.2015 do 31.03.2015

FAP KL -  2012 Stránka | 4

AutoVIP RPS 1.47 (reg: 284710543, evč: 4825)



5.2 První pojistné období pojištění každého vozidla, které vzniklo na základě Seznamu v průběhu
pojistného období Smlouvy, začíná dnem počátku pojištění uvedeným v Seznamu. Konec prvního 
pojistného období pro takto dodatečně přihlášené vozidlo je shodný s koncem pojistného období 
této Smlouvy, v jehož průběhu pojištění vozidla vzniklo. Další pojistná období pro vozidlo plynou 
shodně s pojistnými obdobími Smlouvy. Pojistné za první pojistné období bude u tohoto vozidla 
stanoveno poměrnou částí.

6. Pojistné, slevy, přirážky, správa pojištění
6.1 Sazby pojistného, slevy a přirážky se řídí aktuálním sazebníkem pojistitele pro jednotlivé volitelné 

složky FAP platným ke dni počátku pojištění jednotlivého vozidla uvedeného v Seznamu. Aktuální 
sazebník pojistitele pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla obsahuje 
minimální roční pojistné po zohlednění flotilové slevy před uplatněním koeficientu speciální sazby.
Roční pojistné pro pojištění jednotlivých vozidel, u nichž datum počátku je totožné s datem počátku 
Smlouvy, je uvedeno v Seznamu a vztahuje se na první pojistný rok Smlouvy.

6.2 Dojde-li v průběhu pojištění ke změně aktuálního flotilového sazebníku pojistitele, pak pojistné 
jednotlivých volitelných složek FAP se změní až od výročního dne Smlouvy, analogicky u 
připojištění.

6.3 Pojistitel poskytne pro první pojistný rok Smlouvy flotilové slevy/přirážky ve výši (kladná hodnota je 
slevou, záporná hodnota je přirážkou):
a) 60% pro Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
b) 50% pro Havarijní pojištění vozidel.
c) 20% strojní pojištění

6.4 Pojistitel provádí každoročně vyhodnocení škodního průběhu pojištěni souboru vozidel pojištěných 
na základě této smlouvy. Škodní průběh se stanoví jako poměr vyplaceného a rezervovaného 
pojistného plnění z pojistných událostí vyhodnocovaného období k zaslouženému pojistnému téhož 
vyhodnocovaného období. Rezervovaným pojistným plněním se rozumí odborně odhadnuté plnění z 
dosud neuzavřených, pojistiteli v průběhu vyhodnocovaného období oznámených pojistných 
událostí.

6.5 Na základě vývoje škodního průběhu má pojistitel právo rozhodnout o výši flotilové slevy pro další 
pojistné období. Pokud by tímto došlo k navýšení pojistného a pojistník by nesouhlasil, má právo 
postupovat podle PPFAP. Pojistitel provádí předpis hromadných úhrad pojistného (dále jen „Předpis 
pojistného“) ve výši odpovídající sjednanému pojistnému období, a to vždy pro celý soubor vozidel 
najednou. Odchylně od pojistných podmínek se ujednává, že pojistné je splatné k datu splatnosti 
uvedenému na tomto Předpisu pojistného. Pojistitel v Předpisu pojistného zohlední pouze ty změny, 
které mu k datu vystavení Předpisu pojistného byly známy. Ostatní změny zohlední až v 
následujícím řádném Předpisu pojistného.

6.6 Pojistné pojistník hradí na základě jemu vystaveného Předpisu pojistného ke dni jeho splatnosti na účet 
zplnomocněného agenta, č.ú. ....................................................... . ...................
Splatnost pojistného je uvedena na Předpisu pojistného. Zaplaceným pojistným započítává pojistitel své 
pohledávky na pojistném v pořadí, v jakém po sobě vznikly.

6.7 Pokud pojistník nesouhlasí s Předpisem pojistného a svůj odůvodněný nesouhlas oznámí pojistiteli 
do 5 pracovních dnů od doručení Předpisu pojistného, bude Předpis pojistného vystaven znovu se 
zapracováním oprávněných námitek. Pokud svůj odůvodněný nesouhlas oznámí pojistiteli po této 
lhůtě, je povinen Předpis pojistného uhradit a případný přeplatek/nedoplatek bude pojistitelem 
zohledněn v následném Předpisu pojistného.

6.8 Pojistník si volí jednu z následujících forem a způsobů doručování Předpisu pojistného:
- elektronický, zasílaný elektronickou poštou
Elektronický Předpis pojistného bude zasílán pojistníkovi na e-mailovou adresu hbs@fixum.cz.

6.9 Zanikne-li FAP, resp. některá z jeho volitelných složek před uplynutím doby, za kterou bylo pojistné 
zaplaceno, má pojistitel právo na příslušné pojistné za dobu trvání pojištění. Zbývající část 
pojistného je pojistitel povinen pojistníkovi vrátit. Nastala-li v době do zániku FAP škodní událost, 
vzniká pojistiteli právo na pojistné podle věty první tohoto odstavce; povinnost vrátit zbývající část 
pojistného má pouze tehdy, jestliže mu z této škodní události nevznikne povinnost plnit.

FAP KL -  2012 Stránka | 5

Auto VIP RPS 1.47 (reg: 284710543, evč: 4825)

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group

mailto:hbs@fixum.cz


7. Zvláštní ujednání
7.1 Odchylně od VPPHAV článku 2 odstavec 7. písmeno a) a odst. 3.3.4 této smlouvy se při územní 

platnosti HAV EURO vztahuje pojištění na pojistné události, které vzniknou během trvání pojištění 
na geografickém území Evropy včetně Ruska a Turecka a dále na území Maroka a Tuniska.

8. Ochrana informací
8.1 Smluvní strany se zavazují, že všechny vzájemně předávané podklady, know-how, marketingové 

informace a obdobné informace, tvořící předmět obchodního tajemství, budou považovat za 
utajené a v souladu s obecně závaznými právními předpisy je nebudou sdělovat třetím osobám (s 
výjimkou splnění zákonné povinnosti pojistitele vůči ČKP či jinými právními předpisy stanovených 
povinností) a budou tyto informace chránit před zneužitím. Ochraně nepodléhají ty informace, 
které jsou zřejmé z tištěných reklamních publikací nebo jsou jinak obecně známými údaji.

9. Závěrečná ustanovení
9.1 Tato Smlouva dle výslovné dohody smluvních stran zaniká:

a) výpovědí pojistníka nebo pojistitele do dvou měsíců ode dne uzavření této smlouvy; dnem 
doručení výpovědi počíná běžet osmidenní výpovědní lhůta, jejímž uplynutím tato Smlouva 
zaniká,

b) výpovědí pojistníka nebo pojistitele ke konci pojistného období; výpověď musí být doručena druhé 
smluvní straně alespoň šest týdnů před jeho uplynutím, jinak pojištění zanikne ke konci 
následujícího pojistného období,

c) uplatněním nesouhlasu pojistníka se změnou výše pojistného na další pojistné období ve lhůtě 1 
měsíce ode dne, kdy se o změně výše pojistného dozvěděl; tato Smlouva zanikne uplynutím 
pojistného období předcházejícího pojistnému období, na které bylo pojistné zaplaceno,

d) dnem marného uplynutí lhůty stanovené pojistitelem v upomínce k zaplacení pojistného nebo jeho 
části doručené pojistníkovi; tato lhůta nesmí být kratší než jeden měsíc a upomínka pojistitele 
musí obsahovat upozornění na zánik pojištění v případě nezaplacení dlužného pojistného; lhůtu 
stanovenou pojistitelem v upomínce k zaplacení pojistného nebo jeho části lze před jejím
uplynutím dohodou prodloužit,

e) písemnou dohodou obou smluvních stran,
f) automaticky pokud soubor vozidel neobsahuje žádné vozidlo po dobu 100 dní od účinnosti této 

Smlouvy; Smlouva zanikne uplynutím 100 dne od účinnosti této Smlouvy,
g) automaticky pokud soubor vozidel neobsahuje žádné vozidlo po dobu 100 dní od zániku pojištění 

posledního jednotlivého vozidla; Smlouva zanikne uplynutím 100 dne od zániku pojištění 
posledního jednotlivého vozidla.

9.2 Zánikem této Smlouvy zanikají současně všechna pojištění celého souboru vozidel.
Tato skupinová pojistná smlouva byla vypracována ve 3 vyhotoveních, přičemž pojistník, pojišťovací 
zprostředkovatel a pojistitel obdrží po jednom vyhotovení.

9.3 Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky, přehled poplatků a oceňovací tabulky. 
Aktuální podoba přehledu poplatků a oceňovacích tabulek je k dispozici na webových stránkách 
pojistitele.

9.4 Prohlášení smluvních stran:
a) Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, 

jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah 
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich 
porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

b) Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj 
odlišnou, a je schopen to kdykoliv prokázat.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group

FAP KL -  2012 Stránka | 6

AutoVIP RPS 1.47 (reg: 284710543, evč: 4825)



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.
Vienna Insurance Group

c) Smluvní strany prohlašují, že si obsah této pojistné smlouvy, všeobecných, doplňkových a zvláštních 
pojistných podmínek, jakož i všech příloh pojistné smlouvy, před jejím podpisem přečetly, že je jim 
jasný a srozumitelný a že s ním a s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své 
podpisy.

9.4 Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou:
- příloha č. 1 -  PPFAP
- příloha č. 2 - aktuální sazebníky pojistného FAP k datu účinnosti Smlouvy,
- příloha č. 3 - platný výpis z obchodního rejstříku pojistníka,
- příloha č. 4 - vzor Seznamu,
- příloha č. 5 - plná moc pojišťovacího zprostředkovatele

9.5 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 01.01.2015

V Ostravě dne 10.12.2014

Podpis pojistníka

V Ostravě dne 10.12.2014

Podpis a razítko pojišťovacího zprostředkovatele pojistitele

FAP KL -  2012
Stránka | 7

Auto VIP RPS 1.47 (reg: 284710543, evč: 4825)



Česká podnikatelská pojišťovna. a.s..
Vienna Insurance Group

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s.,
Vienna Insurance Group
Sídlo společnosti: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 63 99 85 30
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Telefon: 957 444 555, fax: 956 449 600 
e-mail: pojistovna@cpp.cz, www.cpp.cz 
( dále jen „pojistitel“)

SLUMEKO s.r.o.
Sídlo společnosti: Stefánikova 58, 74221 Kopřivnice 
Zastoupená:
IČO: 25376021
Zápis v obchodním rejstříku: 14.7.1997; C 16340 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:
Korespondenční adresa: ,
(dále jen „pojistník“)

v souladu s článkem 4. sjednané skupinové pojistné smlouvy pro pojištění Flotilového autokomplexního pojištění 
č. 3880003874, stvrzují obě smluvní strany písemnou formou Seznam č. 15.

Pojišťují se motorová vozidla uvedená v příloze čís. 1 tohoto dodatku. V této příloze jsou rovněž uvedeny 
účinnosti a roční pojistné pro jednotlivá vozidla.

Roční pojistné za výše uvedená vozidla činí 176470,- Kč.

Ruší se pojištění motorových vozidel uvedených v příloze č. 2. V této příloze jsou rovněž uvedeny jednotlivé 
zániky a roční pojistné pro jednotlivá vozidla.

Roční pojistné za výše uvedená vozidla činí Kč.

Ostatní změny jsou uvedeny v příloze č.3.

V souladu s příslušnými ustanoveními skupinové pojistné smlouvy pro flotilové autokomplexní pojištění se od 
výročního dne 01.10.2017 stanovuje pro další pojistné období:

a) sleva ve výši 60 % pro Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla,

b) sleva ve výši 50 % pro Havarijní pojištění vozidel,

c) sleva ve výši 0 % pro Pojištění asistence,

d) sleva ve výši 20 % pro Strojní pojištění,

mailto:pojistovna@cpp.cz
http://www.cpp.cz


Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343359 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
Ič/Rč Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  5 8 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasinq SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 3 5 9 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 N J K  3 6 -0 8 M U L T IC A R M 26 W M U 2 M 2 6 2 3 1 W 1 0 1 1 5 8

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
vvrobv

Výbava Prohlídka

A P 4 2 4 5 0 4 78 2 800 3 500 2 2001

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

‘ Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 A 0 5 4 5 5 6  K č 1 1 3 9  K č -- -- - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

-- -- -- --
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

‘ Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ po 

slevě

-- -- -- -- -- --

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 1 3 9  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343367 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RC Ulice Mésto PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 25376021 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasinq SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 3 6 7 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 8T 8  5 1 5 7 A V IA 30  K 8 1 0 4 0 4 4

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U D 9 7 2 0 9 9 58 3 5 9 6 5 9 5 0 3 1981

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV 

po slevě
Limit 100/100 C11 6 432 Kč 1 608 Kč - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ 
po slevě

- - - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 

slevě
Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

*Pojlstná
částka NC Pojistné STROJ 

po slevě
Lhůtní pojistné STROJ 

po slevě
- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 6 0 8  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343375 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O s .r o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasinq SPZ Značka __________________ VIN

3 8 5 0 3 4 3 3 7 5 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 NJ 6 5 -8 4 B S S P S  2 6 2 1 4

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

A H 5 4 5 2 0 7 0 0 10 0 0 0 0 1 98 7

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV 

po slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 F19 2 3 6  K č 59  K č -- - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ 
po slevě

- - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 

slevě
Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC Pojistné STROJ 

po slevě
Lhůtní pojistné STROJ 

po slevé
- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

59  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsrnlouva 3850343383 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsrnlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 3 8 3 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 2T1 5 1 0 8 K P V 8 0 0 4 /1 9 9 2

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U B  5 1 7 5 7 5 0 0 8 0 0 0 0 1 9 9 2

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhútní pojistné 
POV po slevě

“Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhútní pojistné HAV 

po slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 F19 2 3 6  K č 59  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhútní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhútní

pojistné
SKLO

Typ
Počet

sedadel
Pojistné ÚRAZ 

po slevě
Lhútní pojistné ÚRAZ 

po slevě

-- -- --
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

“Pojistná
částka NC Pojistné STROJ 

po slevě
Lhútní pojistné STROJ 

po slevě
-- -- -- -- -- -- -- --

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútní pojistné 

POV
Lhútní pojistné 

HAV
Lhútní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

5 9  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343391 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O s .r o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leaslnq SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 3 9 1 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 NJ 7 7 -1 7 N U N C 38 T K 9 1 0 3 8 V 2 T S M S 6 0 3 0

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
vvrobv Výbava Prohlídka

A 0 1 1 9 1 8 2 0 0 3 8 0 0 0 1 99 6

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

•Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it 1 0 0 /1 0 0 F19 2 3 6  K č 59  K č - - - - - - - - --

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhůtní

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

-- -- -- -- -- -- --
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ po 

slevě

-- -- -- -- __ -- -- --

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

59 K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n en í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343405 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 7 4 2 2 1

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leaslnq SPZ Značka ___________ I2E___________ VIN

3 8 5 0 3 4 3 4 0 5 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 3 T 3 4 8 5 P IA G G IO Q U A R G O Z A P 4 P 1 0 0 0 0 0 0 0 3 4 7 7

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U C 0 5 0 7 4 8 13 6 8 6 1 500 2 2 0 0 8

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 B 09 1 3 0 0  K č 3 2 5  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ 

po slevě

- - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

3 2 5  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343413 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p ř iv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Mésto PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 25376021 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 4 1 3 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 4 T 3 7 9 8 P IA G G IO P O R T E R Z A P 8 5 0 0 0 0 0 5 8 0 8 5 0

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výrobv

Výbava Prohlídka

U D  2 6 9 8 0 1 4 8 1 2 9 6 1 5 5 0 2 2 0 0 8

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhútní pojistné 
POV po slevě

*Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhútní pojistné HAV po 

slévá
L im it  1 0 0 /1 0 0 B 09 1 3 0 0  K č 3 2 5  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhútní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhútní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhútní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - - - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhútní pojistné STROJ 

po slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútní pojistné 

POV
Lhútní pojistné 

HAV
Lhútní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

3 2 5  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343421 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Mésto PSČ

S L U M E K O s .r o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 7 4 2 2 1

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 4 2 1 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 5 T 9  3 8 8 9 P E U G E O T  B IP P E R B IP P E R V F 3 A A 8 H S C 8 4 2 5 6 9 8 5

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výrob v

Výbava Prohlídka

U D  4 7 3 7 1 7 50 1 3 9 9 1 7 0 0 2 2 0 0 9

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

•Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 A 0 3 2 2 1 2  K č 5 5 3  K č -- -- - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ po 

slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

5 5 3  K č 0  K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343430 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 7 4 2 2 1

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 4 3 0 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 7 T 6  6 0 6 5 F IA T S C U D O Z F A 2 7 0 0 0 0 6 4 168 491

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U D  0 3 4 3 7 0 66 1 560 1 7 3 6 3 2 0 0 8

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

’ Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhútni pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 A 0 3 2 2 1 2  K č 5 5 3  K č -- -- - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

*Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ 

po slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

5 5 3  K č 0 Kč 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343448 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
ló/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 4 4 8 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 4 T 5  9 1 4 4 Š K O D A O C T A V IA TM  B B E 2 1 Z 4 6 2 1 3 7 0 8 5

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

B G  1 8 6 6 5 6 103 1 9 6 8 2  0 3 0 5 2 0 0 5

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhútní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhútní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 A 0 4 3 2 3 6  K č 8 0 9  K č -- -- - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhútní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhútní
pojistné
SKLO

Typ
Počet

sedadel
Pojistné ÚRAZ 

po slevě
Lhútní pojistné ÚRAZ po 

slevě

-- -- -- --
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhútní pojistné STROJ po 

slevě

-- -- -- -- -- -- -- --

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútní pojistné 

POV
Lhútní pojistné 

HAV
Lhútní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do ZIskatel číslo Datum sjednáni Frekvence placení

8 0 9  K č 0 Kč 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343456 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p ř iv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné úda e o vozidle
Podsmlouva Flotila Leaslnq SPZ Značka ___________IlCE___________ VIN

3 8 5 0 3 4 3 4 5 6 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 2 T 6  2 1 2 2 V Y S O K O Z D V IŽ N Á  P L O Š IN A 0 5 5 4 S U L 0 5 5 4 3 7 3 0 0 7 4 6 4 2

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
vvrobv Výbava Prohlídka

B A  1 7 3 7 4 6 66 2 4 1 7 3 5 0 0 3 2 0 0 4

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

•Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 G 28 8 0 0  K č 2 0 0  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST

Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhůtní pojistné 

SKLO Typ Počet
sedadel

Pojistné 
ÚRAZ po 

slevě
Lhůtní pojistné ÚRAZ po 

slevě

- - - - - - - - - -
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

^Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ 

po slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní

pojistné HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

2 0 0  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n en í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343464 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 7 4 2 2 1

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Obecné úda e o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka ____________Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 4 6 4 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 2T1 4 9 5 0 M U L T IC A R M 26  A W M U 2 M 2 6 4 3 3 W 0 0 0 4 1 0

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

B A  1 4 7 6 6 4 66 2 8 0 0 3 500 2 2 0 0 3

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhíitní pojistné 
POV po slevě

•Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 A 0 5 4  5 5 6  K č 1 1 3 9  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtnl pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - - - - - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevé
Lhůtní pojistné STROJ po 

slevě

-- -- -- -- - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placeni

1 1 3 9  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343472 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
Ič/Rč Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 7 4 2 2 1

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  5 8 K o p řiv n ic e 7 4 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 4 7 2 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 3T1 5 9 0 5 M U L T IC A R M 3 0  A W M U 2 M 3 0 4 3 5 W 0 0 0 1 3 7

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby

Výbava Prohlídka

B F  7 2 0 2 8 4 78 2 8 0 0 3 5 0 0 2 2 0 0 5 V o z id lo  b y lo  p ro h lé d n u to  b e z  z ie v n v c h  z á v a d .

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného 
ručení Kód sazby Roční pojistné 

POV po slevě
Lhůtní pojistné 
POV po slevě

•Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast

Pojistné 
HAV po 
slevě

Lhútní pojistné HAV po slevě

L im it  1 0 0 /1 0 0 A 0 5 4 5 5 6  K č 1 1 3 9  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST

Lhútní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhútní
pojistné
SKLO

Typ
Počet

sedadel

Pojistné 
ÚRAZ po 

slevě
Lhútní pojistné ÚRAZ po slevě

10 000 1 350 Kč 338 Kč - - - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní po ištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV 
po slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhútní pojistné STROJ po slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútní

poiistné POV
Lhútní

pojistné HAV
Lhútní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 139  K č 0 Kč 3 3 8  K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343480 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RC Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RC Ulice Město PSČ

S L U M E K O s .r o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 4 8 0 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 3T1 5 7 1 9 M U L T IC A R M 3 0  A W M U 2 M 3 0 4 3 5 W 0 0 0 1 3 9

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby

Výbava Prohlídka

B F  7 2 0 2 8 3 78 2 8 0 0 3  5 0 0 2 2 0 0 5 V o z id lo  b y lo  p ro h lé d n u to  b e z  z je v n ý c h  z á v a d .

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného 
ručení Kód sazby Roční pojistné 

POV po slevě
Lhútní pojistné 
POV po slevě

•Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast

Pojistné 
HAV po 
slevě

Lhútní pojistné HAV po slevě

L im it 1 0 0 /1 0 0 A 0 5 4 5 5 6  K č 1 1 3 9  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST

Lhútní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhútní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné 
ÚRAZ po 

slevě
Lhůtni pojistné ÚRAZ po slevě

10 000 1 350 Kč 338 Kč - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní po ištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV 
po slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhútní pojistné STROJ po slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútní

poiistné POV
Lhútní

pojistné HAV
Lhútní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel čislo Datum sjednání Frekvence placení

1 1 3 9  K č 0 Kč 3 3 8  K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343499 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
ló/Rč Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RC Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné úda e o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 4 9 9 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 7 T 3  4 77 1 M A G M A V S  2 D S T N 9 V S 2 D S 1 0 J A B 6 0 0 4

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U D  7 6 3 8 6 8 72 2 9 7 0 3 500 2 2 0 1 0

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 A 0 5 4 5 5 6  K č 1 139  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

-- -- --
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ po 

slevě

-- -- -- -- -- -- --

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 1 3 9  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343502 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Mésto PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 5 0 2 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 2 T 4  5 3 1 3 D A F F A X L R A E 4 5 B F 0 L 2 4 9 3 5 2

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
vvrobv Výbava Prohlídka

B F  0 0 4 1 8 4 110 3 9 2 2 11 990 3 2 0 0 3

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

•Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhútní pojistné HAV po 

slevě
L im it 1 0 0 /1 0 0 C11 6 4 3 2  K č 1 6 0 8  K č - - - - - - - - --

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhútní

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - - - - - - - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhútní pojistné STROJ 

po slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútní pojistně 

POV
Lhútní pojistné 

HAV
Lhútní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 6 0 8  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343510 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 7 4 2 2 1

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  5 8 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasinq SPZ Značka ___________ ITE___________ VIN

3 8 5 0 3 4 3 5 1 0 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 4 T 3  8 7 7 0 Z A H R A N IČ N Í IV E C O  S T R A U S IV E C O  S T R A L IS W J M A 1 V P 0 0 0 4 3 0 4 1 2 7

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U B  3 0 4 0 3 0 259 7 7 9 0 19 0 0 0 3 2 0 0 6

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 C 1 3 22 8 4 0  K č 5 7 1 0  K č -- -- - - - - --

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST

Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhůtní pojistné 

SKLO Typ Počet
sedadel

Pojistné 
ÚRAZ po 

slevě
Lhůtní pojistné ÚRAZ po 

slevě

-- --
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevé
Lhůtní pojistné STROJ 

po slevě

-- -- -- -- -- -- -- --

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní

pojistné HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

5 7 1 0  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343529 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
Ič/Rč Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné úda. e o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 5 2 9 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 5 T 8  5481 M A N T G M W M A N 3 8 Z Z Z 2 9 Y 2 2 2 8 0

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
vvrobv Výbava Prohlídka

U C  9 0 4 6 3 8 2 0 6 6 871 18 6 0 0 3 2 0 0 8

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhútní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhútní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 C 1 2 9 5 9 2  K č 2 3 9 8  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhútní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhútní

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhútní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

*Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhútní pojistné STROJ po 

slevě

- - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútní pojistné 

POV
Lhútní pojistné 

HAV
Lhútní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

2 3 9 8  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343537 ze dne 10.12.2014 {00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka ____________ü f i____________ VIN

3 8 5 0 3 4 3 5 3 7 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 7 T 6  5 9 6 2 M A N T G M W M A N 3 8 Z Z Z 5 9 Y 2 3 0 0 2

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U D  0 5 5 3 7 6 206 6  871 18 6 0 0 2 2 0 0 8

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhútnf pojistné 
POV po slevě

‘ Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 C 1 2 9 5 9 2  K č 2 3 9 8  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - - - - - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

*Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě

Lhůtní pojistné STROJ po 
slevě

- - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

2 3 9 8  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343545 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 5 4 5 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 7 T 3  4 9 2 0 M AN T G M W M A N 3 8 Z Z 5 B Y 2 5 0 6 0 0

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
vvrobv

Výbava Prohlídka

U E  0 1 1 4 5 2 2 1 3 6 871 18 6 0 0 2 2 0 1 0

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhútní pojistné 
POV po slevě

•Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhútní pojistné HAV po 

slevě
L im it 1 0 0 /1 0 0 C 1 2 9 5 9 2  K č 2 3 9 8  K č -- - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhútní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhútní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhútní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhútní pojistné STROJ po 

slevě

- - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútní pojistné 

POV
Lhútní pojistné 

HAV
Lhútní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

2 3 9 8  K č 0  K č 0  K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 nen í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343553 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fa n  i k o v á  58 K o p řiv n ic e 74221

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasinq SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 5 5 3 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 T 0 1 6 9 1 9 A E B I M F H  5 0 0 5461

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

Z A  1 2 7 2 1 5 110 3 9 2 0 10 000 2 2 0 0 7

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhútní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhútní pojistné HAV 

po slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 G 2 8 1 2 9 2  K č 3 2 3  K č -- - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhútní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhútní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhútní pojistné ÚRAZ 
po slevě

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 

slevě
Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

'Pojistná
částka NC Pojistné STROJ 

po slevě
Lhútní pojistné STROJ 

po slevě
- - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútní pojistné 

POV
Lhútní pojistné 

HAV
Lhútní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

3 2 3  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343561 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
Ič/Rč Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasinq SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 5 6 1 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 T01 6 8 7 6 B O B E K 961 7 1 4 9

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

B E Z  T P 60 3 3 0 0 3 660 1 2 0 0 7

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhútní pojistné HAV 

po slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 G 28 1 2 9 2  K č 3 2 3  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhútni

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ 
po slevě

- - - - - - - - . . - -
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

'Pojistná
částka NC Pojistné STROJ 

po slevě
Lhůtní pojistné STROJ 

po slevě
- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel čislo Datum sjednání Frekvence placení

3 2 3  K č 0 Kč 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343570 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
Ič/Rč Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 5 7 0 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 T 0 0  8 9 0 2 Z D T N S  6 T K 9 N 1 6 0 2 5 4 V N 5 1 7 7

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
vvrobv Výbava Prohlídka

Z A  0 1 1 7 5 0 0 0 8 5 0 0 0 2 0 0 7

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhútni pojistné 
POV po slevě

*Pojlstná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 F19 2 3 6  K č 5 9  K č -- -- -- -- --

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhútni pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhútni
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhútni pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - - - -
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhútni pojistné 
ZAV po slevě

'Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhútni pojistné STROJ 

po slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútni pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Ziskatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

59  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343588 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O s .r o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 5 8 8 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 2 T 6  2 7 1 4 A G A D O S S M A 3 1 T K X V 3 1 1 1 3 5 B A 5 4 2 7

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

B G  1 4 7 0 2 3 0 0 1 3 0 0 0 2 0 0 5

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhútní pojistné 
POV po slevě

’ Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhútní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 F19 2 3 6  K č 59  K č - - - - - - - - --

Dodatková pojištění
Asistence Čelni sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhútní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhútní

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhútní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - - - -
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

’ Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhútní pojistné STROJ 

po slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútní pojistné 

POV
Lhútní pojistné 

HAV
Lhútní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

59  K č 0 K č 0  Kč 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343596 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 5 9 6 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 4 T 7  5 9 4 6 A G A D O S K O N K U R E N T T K X V Z K 1 7 5 7 A N  A 7 7 1 3

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
vvrobv

Výbava Prohlídka

U C  2 8 2 5 5 6 0 0 7 5 0 0 2 0 0 8

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

•Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 F18 100 K č 2 5  K č -- -- - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhůtní

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

-- -- -- --
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

"Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ po 

slevě

-- -- -- -- -- -- --

Údaje o pojistném Údaje o době platností pojištěni Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

25  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n en í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343600 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
Ič/Rč Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leaslnq SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 6 0 0 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 T01 2 5 2 8 A T  T R A D IN G T N K  5 T M 1 V 0 T 9 1 0 A T 0 0 0 0 0 5

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

Z A  0 9 8 3 0 7 0 0 12 2 7 5 0 2 0 1 0

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 F19 2 3 6  K č 5 9  K č -- -- - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

'Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ 

po slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtni pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do ZIskatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

5 9  K č 0  Kč 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n en í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343618 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p ř iv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva I Flotila Leaslnq SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 6 1 8  | 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 8T 3  0 5 1 8 □ A F FA N X L R A S 7 5 P C 0 E 8 7 7 5 2 0

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby

Výbava Prohlídka

U D  9 3 5 4 4 7 231 9 186 26  500 3 2 0 1 0

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

’ Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhútní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 C 1 2 9 5 9 2  K č 2 3 9 8  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhútní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhútní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhútní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

'Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhútní pojistné STROJ po 

slevě

- - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútní pojistné 

POV
Lhútní pojistné 

HAV
Lhútní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

2 3 9 8  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n en í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343626 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O s .r o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 6 2 6 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 7 T 9  9 4 5 2 A G A D O S 0 1 N 1 T K X V E 3 1 7 5 C A N A 3 7 2 8

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výrobv Výbava Prohlídka

U F 0 0 2 6 4 3 0 0 7 5 0 0 2 0 1 2

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

*Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it 1 0 0 /1 0 0 F18 100  K č 25  K č - - - - - - - - --

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhůtní

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevé

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - - - -
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

'Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ po 

slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

25  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343634 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 6 3 4 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 8T 3  0 5 5 3 M A N T G S W M A 8 4 S Z Z 4 B M 5 7 4 3 0 0

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výrobv Výbava Prohlídka

U F  1 0 3 2 4 6 2 6 5 10 5 1 8 2 8  000 3 2 0 1 3

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it 1 0 0 /1 0 0 C 1 3 22  8 4 0  K č 5  7 1 0  K č - - -- -- -- --

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhůtní

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

-- -- --
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

'Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ po 

slevě

-- -- -- -- -- -- --

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtni pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

5 7 1 0  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343642 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s.r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasinq SPZ Značka ____________ Ir e ____________ VIN

3 8 5 0 3 4 3 6 4 2 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 T01 3 9 2 2 J E N S E N X L 5 5 1 3 0 3 3 1 0 3

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby

Výbava Prohlídka

Z A  0 5 0 3 6 7 0 1 7 5 0 0 2 0 1 3

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV 

po slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 G 2 8 8 0 0  K č 2 0 0  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ
Počet

sedadel
Pojistné ÚRAZ 

po slevě
Lhůtní pojistné ÚRAZ 

po slevě

- - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 

slevě
Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

*Pojistná
částka NC Pojistné STROJ 

po slevě
Lhůtní pojistné STROJ 

po slevě
- - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

2 0 0  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343650 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 6 5 0 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 2 A I 3 6 2 9 Š K O D A O C T A V IA T M B B E 6 1 Z 8 C 2 0 1 4 0 2 2

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U E  3 6 0 0 1 8 103 1 9 6 8 2 0 1 5 5 2011 V o z id lo  b y lo  p ro h lé d n u to  b e z  z je v n ý c h  z á v a d .

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného 
ručení Kód sazby Roční pojistné 

POV po slevě
Lhútní pojistné 
POV po slevě

•Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast

Pojistné 
HAV po 
slevě

Lhútní pojistné HAV po slevě

L im it 1 0 0 /1 0 0 A 0 4 3 2 3 6  K č 8 0 9  K č -- -- -- -- --

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST

Lhútní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhútní

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné 
ÚRAZ po 

slevé
Lhútní pojistné ÚRAZ po slevě

10 000 1 350 Kč 338 Kč
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV 
po slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhútní pojistné STROJ po slevě

-- -- -- -- -- -- -- --

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútní

pojistné POV
Lhútní

pojistné HAV
Lhútní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

8 0 9  K č 0 K č 3 3 8  K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343669 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 7 4 2 2 1

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasinq SPZ Značka ____________lz e ____________ VIN

3 8 5 0 3 4 3 6 6 9 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 T01 3 9 2 5 Z E T O R M A J O R 0 0 0 A 3 K 4 J 3 1 R Z 0 1 9 7 5

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

Z A  2 0 5 6 8 4 56 4  156 5 0 0 0 1 2 0 1 3

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it 1 0 0 /1 0 0 G 21 5 6 4  K č 141 K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhůtní

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ 

po slevě

- - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

141 K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343677 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva I Flotila Leasing SPZ Značka ____________ly e ____________ VIN

3 8 5 0 3 4 3 6 7 7  3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 8T 8  4 6 7 3 F O R D T R A N S IT W F 0 S X X B D F S 9 D 5 7 9 9 6

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
vvrobv

Výbava Prohlídka

U E  7 4 6 5 1 2 85 2 198 3 0 0 0 9 2 0 1 0

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 A 0 4 3 4 3 2  K č 8 5 8  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - - - - - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

'Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ po 

slevě

- - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

8 5 8  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343685 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
Ič/RC Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 25376021 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasinq SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 6 8 5 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 8T 8  4 7 7 8 D A C IA D U S T E R U U 1 H S D C 5 G 5 0 1 0 5 6 6 0

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U F  5 9 1 1 3 6 77 1 5 9 8 1 800 5 2 0 1 3

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 A 0 3 2 2 1 2  K č 5 5 3  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ po 

slevě

- - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

5 5 3  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343693 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 6 9 3 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 8T 6  6 3 1 0 A T M O S K O M P R E S O R T K 9 P D 2 0 S B D 0 A H 3 1 3 3

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U F 3 7 9 3 6 5 0 0 6 9 0 0 2 0 1 3

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

*Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it 1 0 0 /1 0 0 F 18 100  K č 25  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhůtní

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - - - - - -
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

*Pojístná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ po 

slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

2 5  K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343707 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
Ič/Rč Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 7 0 7 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 3 T 9  2 8 2 8 F IA T D U C A T O Z F A 2 4 4 0 0 0 0 7 6 6 5 2 8 0

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

B G  2 9 7 3 5 7 93 2 8 0 0 3 5 0 0 5 2 0 0 5

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

"Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV po 

slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 A 0 5 4 5 5 6  K č 1 1 3 9  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhůtní

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- -
Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ 

po slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 139  K č 0 Kč 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343715 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 7 4 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasinq SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 7 1 5 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 9 T 3  6 0 0 2 Š K O D A O C T A V IA T M B B E 6 1 X D 2 0 9 3 3 7 2

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U F  1 6 4 1 9 5 103 1 968 1 9 9 5 5 2 0 1 2 V o z id lo  b y lo  p ro h lé d n u to  b e z  z je v n ý c h  z á v a d .

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného 
ručení Kód sazby Roční pojistné 

POV po slevě
Lhůtní pojistné 
POV po slevě

*Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast

Pojistné 
HAV po 
slevě

Lhůtní pojistné HAV po slevě

L im it  1 0 0 /1 0 0 A 0 4 3 2 3 6  K č 8 0 9  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST

Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné 
ÚRAZ po 

slevě
Lhůtní pojistné ÚRAZ po slevě

10 000 1 350 Kč 338 Kč - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV 
po slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ po slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní

pojistné POV
Lhůtní

pojistné HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

8 0 9  K č 0 K č 3 3 8  K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv r t le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343723 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RC Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n lk o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 7 2 3 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 9 T 3  6 0 1 4 Š K O D A Y E T I T M B L C 7 5 7 5 L 1 D 6 0 3 8 2

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U F  1 6 3 2 1 6 103 1 9 6 8 2 0 7 0 5 2 0 1 2 V o z id lo  b y lo  p ro h lé d n u to  b e z  z je v n ý c h  z á v a d .

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného 
ručení Kód sazby Roční pojistné 

POV po slevě
Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast

Pojistné 
HAV po 
slevě

Lhůtní pojistné HAV po slevě

L im it  1 0 0 /1 0 0 A 0 4 3 2 3 6  K č 8 0 9  K č - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST

Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhůtní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné 
ÚRAZ po 

slevě
Lhůtní pojistné ÚRAZ po slevě

10 000 1 350 Kč 338 Kč - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV 
po slevě

Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ po slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní

pojistné POV
Lhůtní

pojistné HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

8 0 9  K č 0 Kč 3 3 8  K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343731 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 25376021 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74221

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 742 21

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka _______________ I iœ _______________ VIN

3 8 5 0 3 4 3 7 3 1 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 T01 3 9 3 3 J O H N  D E E R E 5 0 8 M 1 L 0 5 0 8 0 M V D 6 7 8 4 8 1 0

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

Z A  2 2 5 8 8 6 60 4  5 2 5 6 100 2 2 0 1 4

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhútní pojistné HAV po 

slevě
Limit 100/100 G21 564 Kč 141 Kč - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhůtní

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ po 
slevě

- - - - - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 
slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtní pojistné STROJ 

po slevě

- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

141 K č 0  K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343740 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
Ič/RC Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Údaje o držiteli
ič/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 74 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasinq SPZ Značka T y p VIN

3 8 5 0 3 4 3 7 4 0 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 9 T 3  6 4 4 7 IV E C O IP K  1 6 -3 Z C F C 5 0 A 2 0 0 5 7 5 5 8 1 0

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U C  7 1 0 8 5 5 107 2 9 9 8 5  2 0 0 3 2 0 0 8 V o z id lo  b y lo  p ro h lé d n u to  b e z  z je v n ý c h  z á v a d .

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného 
ručení Kód sazby Roční pojistné 

POV po slevě
Lhútní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast

Pojistné 
HAV po 
slevě

Lhútní pojistné HAV po slevě

L im it  1 0 0 /1 0 0 C11 6 4 3 2  K č 1 6 0 8  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST

Lhútní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO

Lhútní
pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné 
ÚRAZ po 

slevě
Lhútní pojistné ÚRAZ po slevě

10 000 2 250 Kč 563 Kč - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV 
po slevě

Lhútní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhútní pojistné STROJ po slevě

- - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhútní

poilstné POV
Lhútní

pojistné HAV
Lhútní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 6 0 8  K č 0 K č 5 6 3  K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n e n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv r t le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343758 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 7 4 2 2 1

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 7 4 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leaslnq SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 7 5 8 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 9 T 3  6 5 8 2 M U L T IC A R M 3 0  A W M U 2 M 3 C E 4 9 W 0 0 0 0 5 2

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

U D  0 4 9 6 6 2 107 2 9 9 8 3 5 0 0 2 2 0 0 9 V o z id lo  b y lo  p ro h lé d n u to  b e z  z je v n ý c h  z á v a d .

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného 
ručení Kód sazby Roční pojistné 

POV po slevě
Lhůtni pojistné 
POV po slevě

*Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast

Pojistné 
HAV po 
slevě

Lhůtni pojistné HAV po slevě

L im it 1 0 0 /1 0 0 A 0 5 4 5 5 6  K č 1 139  K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST

Lhůtni pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhůtni

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné 
ÚRAZ po 

slevě
Lhůtni pojistné ÚRAZ po slevě

10 000 1 350 Kč 338 Kč - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění

Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV 
po slevě

Lhůtni pojistné 
ZAV po slevě

*Pojistná
částka NC

Pojistné 
STROJ po 

slevě
Lhůtni pojistné STROJ po slevě

- - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtni

pojistné POV
Lhůtni

pojistné HAV
Lhůtni pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel čislo Datum sjednání Frekvence placení

1 139  K č 0 K č 3 3 8  K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 n en í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Příloha číslo 1 k nové rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850343766 ze dne 10.12.2014 (00:00 hodin)

Údaje o vlastníkovi
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p řiv n ic e 7 4 2 2 1

Údaje o držiteli
IČ/RČ Ulice Město PSČ

S L U M E K O  s .r.o . 2 5 3 7 6 0 2 1 Š te fá n ik o v a  58 K o p ř iv n ic e 7 4 2 2 1

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3 8 5 0 3 4 3 7 6 6 3 8 8 0 0 0 3 8 7 4 T 0 0  8 83 0 Z E T O R P R O X IM A Z 7 4 4 1 0 0 1 1 7 E

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

Z A  0 0 4 5 5 8 51 4 156 5 4 0 0 2 2 0 0 4

Povinné ručení Havarijní pojištění
Typ povinného 

ručení Kód sazby Roční pojistné 
POV po slevě

Lhůtní pojistné 
POV po slevě

'Pojistná
částka NC/OC Spoluúčast Pojistné HAV 

po slevě
Lhůtní pojistné HAV 

po slevě
L im it  1 0 0 /1 0 0 G21 5 6 4  K č 141 K č - - - - - - - - - -

Dodatková pojištění
Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné ASIST Lhůtní pojistné 
ASIST Poj. částka Pojistné

SKLO
Lhůtní

pojistné
SKLO

Typ Počet
sedadel

Pojistné ÚRAZ 
po slevě

Lhůtní pojistné ÚRAZ 
po slevě

- - - - - - - - - -

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka Spoluúčast Pojistné ZAV po 

slevě
Lhůtní pojistné 
ZAV po slevě

•Pojistná
částka NC Pojistné STROJ 

po slevě
Lhůtní pojistné STROJ 

po slevě
- - - - - - - - - - - - - - - -

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení
Lhůtní pojistné 

POV
Lhůtní pojistné 

HAV
Lhůtní pojistné 

dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placeni

141 K č 0 K č 0 K č 0 1 .0 1 .2 0 1 5 3 0 .0 9 .2 0 1 5 ne n í 1 0 .1 2 .2 0 1 4 č tv rt le tn í



Dodatek - přiloha číslo 3 k rámcové smlouvě č. 3880003874 ze dne 16,12.2014 (12:43 hodin)
Podsmlouva Změna Původní hodnota Nová hodnota
3850343650 SPZ 2AI 3629 8T3 0856



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446336 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446336 3880003874  NJK3608 MULTICAR M WMU2M26231W101158

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

AP-424504 78 2800 3500 2 2001 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A05 4 554 1 139 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 139 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446344 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446344 3880003874  8T85157 AVIA 30 K 8104044

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UD-972099 58 3596 5950 3 1981 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

C11 6 430 1 608 0 0

Dodatková pojištění



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 608 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446352 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446352 3880003874  NJ6584 BSS PS 2 6214

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

AH-545207 10000 0 1987 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

F19 236 59 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

59 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446360 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446360 3880003874  2T15108 Tuzemské výroby 8 004/1992

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UB-517575 8000 0 1992 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

F19 236 59 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

59 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446379 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446379 3880003874  NJ7717 NUNC 38 TK91038V2TSMS6030

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

AO-119182 3800 0 1996 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

F19 236 59 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

59 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446387 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446387 3880003874  3T3485 PIAGGIO QUARGO ZAP4P100000003477

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UC-050748 13 686 1500 2 2008 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

B09 1 300 325 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

325 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446395 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446395 3880003874  4T3798 PIAGGIO PORTER ZAP8500000580850

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UD-269801 48 1296 1550 2 2008 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

B09 1 300 325 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

325 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446409 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446409 3880003874  5T93889 PEUGEOT BIPPER VF3AA8HSC84256985

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UD-473717 50 1399 1700 2 2009 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A03 2 210 553 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

553 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446417 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

 IČ/RČ Ulice Město PSČ
SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446417 3880003874  7T66065 FIAT SCUDO ZFA27000064168491

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UD-034370 66 1560 1736 3 2008 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A03 2 210 553 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

553 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446425 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446425 3880003874  2T62122 Zahraniční výroby 0554 SUL05543730074642

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

BA-173746 66 2417 3500 3 2004 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

G28 800 200 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

200 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446433 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446433 3880003874  2T14950 MULTICAR M 26 A WMU2M26433W000410

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

BA-147664 66 2800 3500 2 2003 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A05 4 554 1 139 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 139 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446441 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446441 3880003874  3T15905 MULTICAR M 30 A WMU2M30435W000137
Rok



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst výroby Výbava Prohlídka

BF-720284 78 2800 3500 2 2005 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A05 4 554 1 139 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 10 000 Kč 1 350 338  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 139 0 338 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446450 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446450 3880003874  3T15719 MULTICAR M 30 A WMU2M30435W000139

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

BF-720283 78 2800 3500 2 2005 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A05 4 554 1 139 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 10 000 Kč 1 350 338  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

1 139 0 338 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446468 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446468 3880003874  7T34771 MAGMA VS 2 DS TN9VS2DS10JAB6004

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UD-763868 72 2970 3500 2 2010 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A05 4 554 1 139 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 139 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446476 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446476 3880003874  2T45313 DAF FA XLRAE45BF0L249352

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

BF-004184 110 3922 11990 3 2003 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil. C11 6 430 1 608 0 0



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Kč/100 mil. Kč

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 608 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446484 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446484 3880003874  4T38770 IVECO IVECO STRALIS WJMA1VP0004304127

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UB-304030 259 7790 19000 3 2006 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

C12 22 840 5 710 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

5 710 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446492 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446492 3880003874  5T85481 MAN TGM WMAN38ZZZ29Y22280

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UC-904638 206 6871 18600 3 2008 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

C12 9 590 2 398 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

2 398 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446506 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446506 3880003874  7T65962 MAN TGM WMAN38ZZZ59Y23002

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UD-055376 206 6871 18600 2 2008 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

C12 9 590 2 398 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

2 398 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446514 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446514 3880003874  7T34920 MAN TGM WMAN38ZZ5BY250600

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UE-011452 213 6871 18600 2 2010 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

C12 9 590 2 398 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

2 398 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446522 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446522 3880003874  T016919 AEBI MFH 500 5461

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

ZA-127215 110 3920 10000 2 2007 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

G28 1 292 323 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

323 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446530 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446530 3880003874  T016876 Tuzemské výroby 961 7149

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

BE-111111 60 3300 3660 1 2007 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

G28 1 292 323 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

323 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446549 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446549 3880003874  T008902 ZDT NS 6 TK9N160254VN5177

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

ZA-011750 8500 0 2007 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

F19 236 59 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

59 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446557 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446557 3880003874  2T62714 AGADOS SMA 31 TKXV311135BA5427

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

BG-147023 1300 0 2005 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

F19 236 59 0 0

Dodatková pojištění



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

59 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446565 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446565 3880003874  9T85422 AGADOS KONKURENT TKXVZK1757ANA7713

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UC-282556 750 0 2008 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

F18 99 25 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

25 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446573 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446573 3880003874  T012528 Tuzemské výroby TNK 5 TM1V0T910AT000005

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

ZA-098307 12275 0 2010 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

F19 236 59 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

59 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446581 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446581 3880003874  8T30518 DAF FAN XLRAS75PC0E877520

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UD-935447 231 9186 26500 3 2010 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

C12 9 590 2 398 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné Lhůtní Lhůtní pojistné



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

POV pojistné
HAV dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

2 398 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446590 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446590 3880003874  7T99452 AGADOS 01N1 TKXVE3175CANA3728

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UF-002643 750 0 2012 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

F18 99 25 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

25 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446603 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446603 3880003874  8T30553 MAN TGS WMA84SZZ4BM574300

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UF-103246 265 10518 28000 3 2013 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po Lhůtní pojistné HAV po
slevě



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

slevě
Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

C12 22 840 5 710 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

5 710 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446611 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446611 3880003874  T013922 JENSEN XL 5513033103

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

ZA-050367 10 100 750 1 2013 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

G28 800 200 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

200 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446638 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446638 3880003874  T013925 ZETOR MAJOR 000A3K4J31RZ01975

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

ZA-205684 56 4156 5000 1 2013 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

G21 564 141 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

141 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446646 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446646 3880003874  8T84673 FORD TRANSIT WF0SXXBDFS9D57996

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UE-746512 85 2198 3000 9 2010 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A04 3 432 858 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

858 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446654 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446654 3880003874  8T84778 DACIA DUSTER UU1HSDC5G50105660

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UF-591136 77 1598 1800 5 2013 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A03 2 210 553 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

553 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446662 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446662 3880003874  8T66310 ATMOS KOMPRESOR TK9PD20SBD0AH3133



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UF-379365 690 0 2013 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

F18 99 25 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

25 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446670 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446670 3880003874  3T92828 FIAT DUCATO ZFA24400007665280

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

BG-297357 93 2800 3500 5 2005 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A05 4 554 1 139 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 139 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446697 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446697 3880003874  9T36014 ŠKODA YETI TMBLC7575L1D60382

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UF-163216 103 1968 2070 5 2012 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A04 3 234 809 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 10 000 Kč 1 350 338  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

809 0 338 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446700 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446700 3880003874  T013933 JOHN DEERE 508M 1L05080MVD6784810

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

ZA-225886 60 4525 6100 2 2014 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

G21 564 141 0 0



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

141 0 0 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446719 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446719 3880003874  9T36447 IVECO IPK 16-3 ZCFC50A2005755810

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UC-710855 107 2998 5200 3 2008 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

C11 6 430 1 608 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 10 000 Kč 2 250 563  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 608 0 563 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850446727 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850446727 3880003874  9T36582 MULTICAR M 30 A WMU2M3CE49W000052

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UD-049662 107 2998 3500 2 2009 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A05 4 554 1 139 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 10 000 Kč 1 350 338  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 139 0 338 01.10.2015 30.09.2016  22.09.2015 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850462641 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850462641 3880003874  T022858 Zahraniční výroby KUBOTA BX2350 BX2350D78072

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

ZA-233400 15 898 1300 1 2015 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

G21 564 141 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

141 0 0 10.12.2015 30.09.2016  10.12.2015 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850469409 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850469409 3880003874  9T94740 VOLKSWAGEN GOLF WVWZZZAUZGP600900

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UH-171630 81 1395 1400 5 2016 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A03 2 210 553 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

553 0 0 06.04.2016 30.09.2016  06.04.2016 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850471748 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850471748 3880003874  0718 VARES TR 350-7 0718

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

ZV-062140 364 1 2016 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

F18 99 25 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 0 0  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

25 0 0 16.05.2016 30.09.2016  16.05.2016 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850525759 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850525759 3880003874  9T95118 VOLKSWAGEN GOLF WVWZZZAUZHP508999

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UH-491875 81 1395 1 5 2016 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A03 2 210 553 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 10 000 Kč 1 350 338  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

553 0 338 01.08.2016 30.09.2016  01.08.2016 čtvrtletní

 

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850525805 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850525805 3880003874  9T95117 VOLKSWAGEN CADDY WV1ZZZ2KZHX010397

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

UH-492246 81 1395 2225 2 2016 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

A03 2 210 553 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po

slevě

Lhůtní pojistné
ÚRAZ(Kč) po slevě

0 0 10 000 Kč 1 350 338  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

553 0 338 27.07.2016 30.09.2016  01.08.2016 čtvrtletní

Dodatek - příloha číslo 2 k rámcové smlouvě č. 3880003874 - Podsmlouva 3850526720 ze dne 06.09.2016 (16:09 hodin)

Údaje o vlastníkovi
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Údaje o držiteli
 IČ/RČ Ulice Město PSČ

SLUMEKO s.r.o. 25376021 Štefánikova58 Kopřivnice 74221

Obecné údaje o vozidle
Podsmlouva Flotila Leasing SPZ Značka Typ VIN

3850526720 3880003874  T022387 MULTICAR M WMU2M27E5GW000113

Číslo TP Výkon Obsah Hmotnost Počet míst Rok
výroby Výbava Prohlídka

ZA-238646 75 1968 1 2 2016 Vozidlo bylo prohlédnuto
bez zjevných závad.

Povinné ručení Havarijní pojištění

Typ povinného
ručení Kód sazby Roční  pojistné

POV(Kč) po slevě
Lhůtní pojistné POV

po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC/OC Spoluúčast
Pojistné

HAV(Kč) po
slevě

Lhůtní pojistné HAV po
slevě

Limit  100 mil.
Kč/100 mil. Kč

C10 4 323 1 081 0 0

Dodatková pojištění

Asistence Čelní sklo Úraz

Typ Pojistné
ASIST (Kč)

Lhůtní pojistné
ASIST (Kč) Poj. částka (Kč) Pojistné

SKLO (Kč)
Lhůtní pojistné

SKLO (Kč) Typ Počet
sedadel

Pojistné
ÚRAZ(Kč) po Lhůtní pojistné

ÚRAZ(Kč) po slevě



file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html[23.11.2017 9:23:31]

slevě
0 0 15 000 Kč 3 375 844  0 0

Zavazadla s odcizením Strojní pojištění
Poj. částka (Kč) Spoluúčast

(Kč)
Pojistné ZAV (Kč)

po slevě
Lhůtní pojistné ZAV

(Kč) po slevě
*Pojistná

částka (Kč) NC Pojistné STROJ
(Kč) po slevě

Lhůtní pojistné STROJ
po slevě

0 0 0 0

Údaje o pojistném Údaje o době platnosti pojištění Typ placení

Lhůtní pojistné
POV

Lhůtní
pojistné

HAV

Lhůtní pojistné
dodatkové Platnost od Platnost do Získatel číslo Datum sjednání Frekvence placení

1 081 0 844 16.08.2016 30.09.2016  16.08.2016 čtvrtletní

 


	A9R50F2.tmp
	Lokální disk
	file:////SLUHELIOS/Ucty/Sýkorová/Registr smluv/Příloha č. 2.html



